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Geachte heer Lurvink,


V

ragen ex art. 47 R
vO


Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Wat waren destijds de redenen om het Theater aan het Vrijthof rechtstreeks onder te brengen bij de gemeente Maastricht in plaats van bij de toenmalige onafhankelijke Stichting Cultureel Centrum
Maastricht?

Antwoord 1:
Ondanks intern ambtelijk onderzoek is het helaas niet gelukt nu nog te achterhalen wat destijds de redenen waren voor uw raad om het Theater onder te brengen bij de gemeente Maastricht. Voor een eventueel onderzoek daarnaar kunt u zich wellicht wenden tot de Griffie van uw raad.

Vraag 2:
Zijn deze redenen meegenomen in de vraagstelling over de verruiming van de ondernemingsmogelijkheden van het Theater aan het Vrijthof?

Antwoord 2: De redenen om het Theater aan het Vrijthof onder te brengen bij de Gemeente Maastricht, maken geen deel uit van de afwegingen voor verruiming van de ondernemingsmogelijkheden van het theater.


Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Organisatie, Sociale Zaken, Ouderenbeleid en Cultuur,


Jim M. Janssen

